
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

^ л и с т о п а д а  2018 року Чернігів №

Про організацію проведення конкурсу 
на заміщення вакантних посад

Відповідно до Закону України “Про державну службу” від 10.12.2015 
№ 889-УІІІ та Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
25.03.2016 № 246 в редакції постанови Кабінету міністрів України від
18.08.2017 № 648

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад державної 
служби категорії «Б» і «В» Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області:

1.1. провідного спеціаліста відділу здійснення державного контролю за 
додержанням земельного законодавства та оперативного реагування управління 
з контролю за використанням та охороною земель;

1.2. спеціаліста відділу здійснення державного контролю за додержанням 
земельного законодавства та оперативного реагування управління з контролю 
за використанням та охороною земель;

1.3. провідного спеціаліста відділу організації, планування та аналізу 
інспекторської діяльності управління з контролю за використанням та 
охороною земель;

1.4.начальника відділу контролю за використанням та охороною земель у 
Варвинському, Ічнянському, Прилуцькому, Срібнянському, Талалаївському 
районах та м. Прилуках управління з контролю за використанням та охороною 
земель;

1.5. провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Корюківському, Семенівському, Сновському, Новгород- 
Сіверскьому районах та м. Новгород-Сіверський управління з контролю за 
використанням та охороною земель;

ГУ  Держгеокадастру у Чернігівській області

796-к від 08.11.2018

.0.7
І / п л и л в о п ь  П п о и о  Г а и і ю п і ю и о



1.6. головного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Бобровицькому, Носівському, Ніжинському районах та 
м.Ніжині управління з контролю за використанням та охороною-земель;

1.7. провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Городнянському, Козелецькому, Куликівському, 
Менському, Ріпкинському, Чернігівському районах та м. Чернігові управління з 
контролю за використанням та охороною земель;

1.8. головного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Бахмацькому, Борзнянському, Коропському, Сосницькому 
районах управління з контролю за використанням та охороною земель;

1.9. провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Бахмацькому, Борзнянському, Коропському, Сосницькому 
районах управління з контролю за використанням та охороною земель;

1.10. провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Бахмацькому, Борзнянському, Коропському, Сосницькому 
районах управління з контролю за використанням та охороною земель;

1.11. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності 
фінансового управління;

1.12. провідного спеціаліста відділу правового забезпечення юридичного 
управління;

1.13. заступника начальника управління -  начальника відділу 
представництва в судах та інших органах юридичного управління;

1.14. спеціаліста відділу представництва в судах та інших органах 
юридичного управління;

1.15. провідного спеціаліста відділу роботи з персоналом управління 
персоналом;

1.16. спеціаліста відділу державного геодезичного нагляду;
1.17. завідувача сектору звернень громадян та доступу до публічної 

інформації;
1.18. провідного спеціаліста сектору звернень громадян та доступу до 

публічної інформації;
1.19. заступника начальника Управління - начальник відділу у 

Корюківському районі Міжрайонного Управління у Корюківському та 
Сновському районах;

1.20.державного кадастрового реєстратора відділу у Борзнянському 
районі;

1.21. заступника начальника відділу у Козелецькому районі.

2. Управлінню персоналом розробити та затвердити умови проведення 
конкурсу на заміщення вакантних посад державної служби та надіслати 
відповідну інформацію до Міжрегіонального управління Нацдержслужби у 
м.Києві, Київській, Чернігівській та Черкаській областях.

3. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити оприлюднення 
оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному веб-сайті

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

796-к від 08.11.2018



Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській області згідно з 
додатками.

4. Визначити 23 листопада 2018 року кінцевим терміном подання 
документів для участі в конкурсі.

5. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 
служби 03-04 грудня 2018 року за адресою:

проспект Миру, 14, м. Чернігів, 14000.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.'

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

796-к від 08.11.2018


